=3
INTREPIDA & ORIGINE

ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
CASA NAPOLEAO LAUREANO
GABINETE DA VEREADORA JAILMA CARVALHO — PSB

REQUERIMENTO

AUTORA: Vereadora JAILMA CARVALHO
REQ. N2 063/2025

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Jodo Pessoa,

A Vereadora abaixo-assinada, requer a SEINFRA a adocdo de providéncias para
implementacdo e manutencdo de iluminacdo publica da Rua Maria Rita De Melo Peixoto; inscrita
no CEP 58.057-532.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo as reivindicacdes dos(as) moradores(as), a materializacdo dessa obra trard mais
tranquilidade e comodidade, da circulacdo de moradores que retornam para suas residéncias no
periodo noturno, sendo que a falta de iluminagao publica, gera grande inseguranca a estes;

Sala das SessGes da Camara Municipal de Jodo Pessoa, 18 de fevereiro de 2025.

ﬁifm % de c‘dmm%

JAILMA CARVALHO
Vereadora - PSB

	​A Vereadora abaixo-assinada, requer à SEINFRA a adoção de providências para implementação e manutenção  de iluminação pública  da Rua Maria Rita De Melo Peixoto;  inscrita no CEP 58.057-532.

	.